• Convient aux petits produits, tels que: cosmétiques, dentifrice,
cigarettes, compléments alimentaires, etc.
 • NB : Les poussoirs standard ne sont PAS compatibles avec les rails
de la série 5
            À utiliser uniquement avec des séparateurs avec butée avant
(quel que soit le type de profilé à l'avant)
* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
POUSSEUR "SLIM" AVEC RESSORT- SANS BUTÉE (série standard)
Family details
Code H.stopper Force ressort Profondeur Conditionnement NB
DVPUSSL01F180 0 mm 3 Newton 180 mm 10 pcs *
DVPUSSL01F280 0 mm 3 Newton 280 mm 10 pcs
DVPUSSL01F380 0 mm 3 Newton 380 mm 10 pcs
DVPUSSL01F480 0 mm 3 Newton 480 mm 10 pcs
DVPUSSL01F580 0 mm 3 Newton 580 mm 10 pcs
DVPUSSL02F180 0 mm 6 Newton 180 mm 10 pcs *
DVPUSSL02F280 0 mm 6 Newton 280 mm 10 pcs
DVPUSSL02F380 0 mm 6 Newton 380 mm 10 pcs
DVPUSSL02F480 0 mm 6 Newton 480 mm 10 pcs
DVPUSSL02F580 0 mm 6 Newton 580 mm 10 pcs
DVPUSSL03F180 0 mm 9 Newton 180 mm 10 pcs *
Family details
Code H.stopper Force ressort Profondeur Conditionnement NB
DVPUSSL03F280 0 mm 9 Newton 280 mm 10 pcs
DVPUSSL03F380 0 mm 9 Newton 380 mm 10 pcs
DVPUSSL03F480 0 mm 9 Newton 480 mm 10 pcs
DVPUSSL03F580 0 mm 9 Newton 580 mm 10 pcs